
 

JU KAMERNI TEATAR  55   

SARAJEVO 

Broj: 42-U/17 

Datum:  27.02. 2017. 

Na osnovu člana  8. i 17. Zakona o javnim nabavkama BiH („Službeni glasnik BiH“, broj 39/14 ) i  člana 3. Pravilnika o javnim nabavkama  (broj: 20-A/15 

od 19.06.2015.),   a u skladu sa programom rada,  Upravni odbor JU Kamernog teatra 55  Sarajevo, na sjednici održanoj dana  27.02. 2017. godine, donosi  

 PLAN JAVNIH NABAVKI 

za 2017. godinu 

Kao jedna od pretpostavki za realizacija planiranih zadataka i ciljeva određenih programom rada  neophodno je stvaranje materijalnih pretpostavki za 

odvijanje radnih procesa i ukupnih poslovnih aktivnosti nabavke roba, usluga , opreme i investicionog održavanja. 

Plan nabavki sadrži slijedeće podatke koji su dati tabelarno: 

a) Redni broj, 
b) CPV cod, 
c) predmet nabavke, 
d) procjenjena vrijednost nabavke  bez PDV-a, 
e) vrstu postupka nabavke, 
f) period pokretanja postupka, 
g) okvirni sporazum da li se zaključuje i na koji period, 
h) određenje Nosioca provođenja postupka nabavke zavisno šta je predmet nabavke, 
i) dinamika pokretanja postupka, 
j) konto, 
k) izvor finansiranja.  



Plan nabavke roba za 2017. godinu  

 

Redni 
broj 

CPV 
kod 

Predmet nabavke 
ROBE 

Procjenjen
a 
vrijednost 
nabavke, 
bez PDV-a 

Vrsta postupka 
nabavke 

Okvirni 
sporazum 

Nosilac 
provođenja 
postupka 
nabavke 

Dinamika 
pokretanja 
postupka 

Konto  Izvor 
finansiranja 

1.  Nabavka materijala za 
izradu scenografije 

 
6.000,00 

Direktni 
sporazum 

 
Ne 

Stručne 
službe 

tokom 2017. 613400 Budžet KS  

2.  Nabavka materijala za 
izradu kostimografije 

 
6.000,00 

Direktni 
sporazum 

 
Ne 

 

Stručne 

službe 

tokom 2017. 613400 Budžet KS  

3.  Nabavka kancelarijskog 
materijala 

 
4.900,00 

Direktni 
sporazum 

 
Ne 

Stručne 

službe 

tokom 2017. 613400 Budžet KS  

4.  Nabavka materijala za 
čišćenje 

 
4.000,00 

Direktni 
sporazum 

 
Ne 

 

Stručne 

službe 

tokom 2017. 613400 Budžet KS  

5.  Nabavka materijala za 
šminku 

 
3.000,00 

Direktni 
sporazum 

 
Ne 

Stručne 

službe 

tokom 2017. 613400 Budžet KS  

  UKUPNO NABAVKA 
ROBE: 

23.900,00       

 

 

 



 

Plan nabavke usluga za 2017. godinu 

Redni 
broj 

CPV 
kod 

Predmet nabavke Procjenjen
a vrijednost 
nabavke, 
bez PDV-a 

Vrsta postupka 
nabavke 

Okvirni 
sporazum 

Nosilac 
proivođenja 
postupka 
nabavke 

Dinamika 
pokretanja 
postupka 

Konto  Izvor 
finansiranja 

1.  Usluge prevoza  ansambla 
(gostovanja Teatra)- 
autobus 

 
10.000,00 

Konkurentski 
zahtjev za 
dostavu ponuda 

 
Ne 

Stručne 

službe 

tokom 2017. 613100 Budžet KS  

2.  Usluge servisiranja 
rasvjetne opreme 

 
2.000,00 

Direktni 
sporazum 

 
Ne 

Stručne 

službe 

tokom 2017. 613700 Budžet KS  

3.  Usluge hemijskog čišćenja   
3.500,00 

Direktni 
sporazum 

 
Ne 

Stručne 

službe 

tokom 2017. 613700 Budžet KS  

5.  Usluge prevoza 
scenografije i 
kostimografije za 
gostovanja Teatra 

 
20.000,00 

Konkurentski 
zahtjev za 
dostavu ponuda 

 
Ne 

Stručne 

službe 

tokom 2017. 613500 Budžet KS  

6.  Usluge keteringa za 
premijere i ostale 
programe 

 
6.000,00 

Poziv za 
ponudu iz 
Anexa II .dio B 
ZJN 

 
Ne 

Stručne 

službe 

tokom 2017. 613900 Budžet KS  

7.  Usluge smještaja 
gostujućih umjetnika 
(učesnika u predstavama, 
dani J.Korjenića) 

 
50.000,00 

Poziv za 
ponudu iz 
Anexa II .dio B 
ZJN 

 
 

Ne 

Stručne 

službe 

tokom 2017. 613900 Budžet KS  

8.  Usluge štampe (štampa 
plakata, afiša, i drugo po 
potrebi) 

 
15.000,00 

Konkurentski 
zahtjev za 
dostavu ponuda 

 
Ne 

Stručne 

službe 

tokom 2017. 613900 Budžet KS  



9.  Usluge osiguranja 
uposlenih 

 
3.000,00 

Direktni 
sporazum 

 
Ne 

Stručne 

službe 

tokom 2017. 613800 Budžet KS 

  UKUPNO  USLUGA: 109.500,00       

 

 

Plan nabavke opreme za 2017. godinu 

Redni 
broj 

CPV 
kod 

Predmet nabavke Procjenje
na 
vrijednos
t 
nabavke, 
bez 
PDV-a 
 

Vrsta postupka 
nabavke 

Okvirni 
sporazum 

Nosilac 
proivođenja 
postupka 
nabavke 

Dinamika 
pokretanja 
postupka 

Konto  Iztvor 
finansiranja 

1.  Nabavka kompjutera  
4.000,00 

Direktni 
sporazum 

 
Ne 

Stručne 

službe 

tokom 2017. 821300 Vlastiti prihodi 

2.  Nabavka tonske opreme  
6.000,00 

Direktni 
sporazum 

 
Ne 

Stručne 

službe 

tokom 2017. 821300 Vlastiti prihodi 

  UKUPNO: 10.000,0
0 

      

  

                                                                                                                                                                                                     DIREKTOR 

  



                                                                                                                Emir Hadžihafizbegović 

 

 

 


